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När vi summerar säsongen 2022 betyder det att hela 19 säsonger har slutförts sedan 

cykelklubbarna Uddevalla Cykelamatörer (UCA) och Uddevalla Terrängcykelklubb (UTCK) 

den 1 april 2004 blev en förening med det nya namnet Uddevalla Cykelklubb (UCK)  

Cykelsäsongen 2022 är den första på ett par år som vi har kunnat träna, tävla och fika som 

vanligt och det har varit mycket efterlängtat. Vi har ändå sett att det inte har varit lika 

många deltagare på träningar och tävlingar som tidigare. Vi tror och hoppas på att det är en 

tillfällig nedgång och att 2023 års säsong lockar tillbaka fler cyklister till landsvägen och i 

skogen. 

Inför årets första möte med den nya styrelsen tackade vi av Arjan Vosselman, som varit 

ordförande för klubben i hela åtta år. Stort tack för ditt engagemang. 

Vi välkomnade Niklas Olsson som ny ordförande, Claes Göran Augustsson och David Boman 

som suppleanter. 

 

 

 

Styrelsen för 2022: 

 

Ordförande  Niklas Olsson 

Vice Ordförande Mathias Lind 

Sekreterare  Jenny Helmbro 

Kassör  Jessica Niklasson 

Ledamot  Joakim Ahl 

Ledamot  Karolina Hansson 

Ledamot  Pontus Olsson 

Suppleant  David Boman 

Suppleant  Claes Göran Augustsson 

 

Sedan restriktionerna slopades har vi kunnat genomföra ett konstituerande styrelsemöte 

och sex protokollförda styrelsemöten på plats, möjlighet att delta via ”Teams” har också 

funnits, protokollen läggs löpande upp på hemsidan efter justering. 

 

 

 



Årets Eldsjäl 2022: 

 

Till årets eldsjäl utsågs Fredrik Karlberg med följande motivering: 

 

Fredrik är en verklig eldsjäl som med outröttlig energi hjälper till med både stort och smått. 

Han har ett finger med i det mesta från att hjälpa till med fika vid våra arrangemang till att 

skaffa nya sponsorer till klubben till att ordna med lokaler och förvaring. För Fredrik är 

ingenting omöjligt. Stort tack för ditt engagemang! 

 

 

Våra arrangemang: 

Herrestadsfjälloppet: 

Som vanligt, första tisdagen i juni. Trots slopade restriktioner var det svårt att få deltagare 

till HFL, som i år lockade 66st startande. 

Topp tre: 

Herr:   Dam: 

1. Elias Augustsson Wändel 1. Theres Andersson 

2. Fredrik Killen  2. Anna Nordsäter 

3. Robert Danielsson  3. Angelica Flink 

 

Poängjakten:  

Nytt för i år, för att få fler barn och ungdomar att prova på att tävla på cykel så anordnar 

Bohuslän-Dals CF tillsammans med 4st. klubbar var sin deltävling. UCK anordnade sin 

deltävling den 25 september vid bjursjönområdet. Totalt finns det 13 olika klasser. Det blev 

ett mycket uppskattat arrangemang  

 

 

 

Dalslandsrundan: 

Efter pandemin har det varit svårt att hitta intressenter till rundan, så vi fick tyvärr ställa in 

även årets tävling. Vi jobbar för att Dalslandsrundan kan genomföras 2023, kanske på 

hösten... 



 

Uddevalla MTB show: 

Då en av de arrangerande föreningarna drog sig ur fick tävlingen ställas in 

 

UCK-Cup: 

Tyvärr gjorde bristande intresse att även detta arrangemang har ställts in 

 

 

 

Våra cyklister: 

Ett axplock av årets resultat... 

 

LVG: 

Totalt 95st starter i tävlingar. 

 

Izabella Jansen har 7st 1a platser. 6st 2a platser. 3st 3e platser. 

 

Lexus Karlsen har 1st 1a plats. 2st 2a platser. 3st 3e platser. 

 

Gustav Nystrand har 3st 1a platser. 3st 2a platser. Och 1st 3e platser. 

 

David Boman har en 1a plats på prologen i Seniorklassen på Svanesund 3 dagars. 

 

Deltagit i SM med Sara olsson i Damelit 

Deltagit i Ungdoms sm med Lexus karlsen. ( Gustav Nystrand DNS) 

 

Izabella blev även 3a i totalen på U6 Cycle tour. 

 

På U6 var vi 8st från klubben som deltog. 

 

 

 

 

 

 



 

MTB: 

Elias Augustsson Wändel i P13-14-klassen 

SM: 1:a XCO, 3:a XCT 

3:a i SM i CX 

Vann Ungdomscykelvasan. 

Vinst sammanlagt i Swe Cup med flera individuella vinster i både XCO och XCC. 

Vinst sammanlagt i Västgötacupen. Vann 7 XCO-tävlingar utav de 10 de som kördes i cupen. 

Vann alla sex som kördes efter sommaruppehållet. 

Tävlade i EM i Schweiz där han kvalade in till XCO-loppet som 14:nde cyklist av 125 st åkare. 

Elias körde omkull hårt i själva huvudloppet och körde besviken i mål som 36:a. 

Vinst i Herrestadfjällsloppet. 

Utsedd till årets cyklist i Bohuslän-Dal 

  

  

Elsa Augustsson Wändel i F13-14-klassen (har ett år kvar i klassen) 

SM: 8:a i XCO 

Sammanlagt 4:a i Swe Cup under säsongen. 

Var ofta topp-5 i de tävlingar hon körde i Västgötacupen under året och fick även med sig 

några pallplaceringar. Slutade totalt 3:a i den sammanlagda ställningen i Västgötacupen. 

  

  

Filip Wrang i P15-16 (har ett år kvar i klassen) 

Slutade sammanlagt 9:a i Västgötacupen. Fin utveckling under säsongen och tog några topp-

8 placeringar under hösten i Västgötacupen och kommer säkerligen visa sig rejält nästa 

säsong eftersom han har ett år kvar i klassen. 

  

Hugo Flink i P9-10 (har ett år kvar i klassen) 

Hugo har mestadels kört i Västgötacupen och har gjort det fantastiskt bra. Varit på pallen 

flera gånger. 

Slutade 7:a under SM-tävlingarna i både XCO och XCT. 



Hugo vann tre utav de fyra tävlingarna som kördes i Poängjakten. 

Hugo har ett år kvar i klassen och kommer med all sannolikhet vara med långt fram under 

2023. 

  

Tim Axelsson i H30 

Tim har kört i Västgötacupen och slutade där totalt som 10:a trots att han inte körde alla 

tävlingar. 

  

Micke Johansson i H60 

Tävlar oftast i Norge i CX och gör det väldigt bra. Är förmodligen Sveriges bästa CX-åkare i 

sin åldersklass. 

 

Ludvig Larsson och Gustav Nystrand har under året gjort fina tävlingar i P15-16. 

Izabella Jenzen i F11-12 och Lexus Karlsen i P9-10 har visat fin utveckling under säsongen.  

Tommy Blom blev sammanlagd segrare i Herrar Sport i Poängjakten. 

 

 

 

Spårcentralen: 

Magnus&Co har fått nya utmaningar från vägföreningen vid bjursjöområdet, eftersom dom 

får statligt stöd för vägen mellan lillesjö och bjursjön inspekterades vägen i år, och då fann 

man att våra leder korsar vägen på för många ställen, broar över diken etc. som måste 

åtgärdas, så lederna behöver uppdateras med ny dragning.  

Vi har ansökt om bidrag från Tordénstiftelsen för underhåll av våra leder, och har beviljats 

100 000:-  

 

 

 

Avslutning: 

Vi önskar avsluta denna sammanställning av årets händelser på vårat traditionella sätt, 

nämligen med ett mycket stort och varmt Tack till alla er som under året bidragit till att 

stötta vår förening. Vi vill speciellt rikta detta till: 



Aktivitus, Autoexperten, Byfjorden Finans, Byggpartner AB, Collector Finans, Cykelhuset, 

Dahlmans Kylteknik, Länsförsäkringar Fastighetsförmedling, Mila Åkeri AB, Nordic 

Wellnes, PEAB, Rays Bilservice, Rörpulsen VVS AB, Serneke, Specialhåltagning AB, 

Swedbank, Sälla Transport och Zporty Massage 

 

Vi adresserar också ett mycket stort och hjärtligt Tack till alla våra oumbärliga funktionärer, 

ledare, underbara föräldrar och framförallt våra cyklister. Utan er medverkan skulle vår 

förening inte nå så stora framgångar och resultat som gjorts. 

 

Vi önskar den nya styrelsen LYCKA TILL inför 2023 och hoppas och tror på fortsatt fina 

prestationer och lyckade arrangemang. 

 

Vi önskar också att alla hjälps åt i en gemensam positiv anda att göra 2023 till ett framgångs- 

och glädjerikt år. 

 

 

 

 

Uddevalla i februari 2023 

Uddevalla Cykelklubb / Styrelsen 

 

 


